
IBWA 
International  Belt  Wrestling  Association 

 

МФБП 
Международная  Федерация  борьбы  на  
поясах 

010000, Республика Казахстан,  г. Астана, ул. Бейбитшилик, д. 54а,  E-mail: ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  № 4 

г. Астана/Республика Казахстан/     01 сентября 2023 года 

    

О  назначении главной судейской коллегии 

 
 

Во исполнение Положения о соревнованиях – Первенство мира по борьбе на 

поясах среди юниоров и юниорок 2003-2005г.р. /12-15 октября 2023 года,   

Республика Таджикистан, г. Худжанд/, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить главную судейскую коллегию Первенства мира по борьбе на 

поясах среди юниоров и юниорок 2003-2005г.р. в составе: 

- главный судья  - Ашуров Максуджон Гулович  /судья международной 

категории, Республика Таджикистан/, 

- главный секретарь  - Шараев Александр Иванович /судья международной 

категории, Республика Беларусь/

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Президент Международной 

Федерации борьбы на поясах       Р.Г. Валиев 

 


